
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 26 d.

Nr. 2013-177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "PR House", kodas 302750313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 2899949

Keičiamas UAB "PR House" pavadinimas į UAB "Celence".

- - -

KIMSAN, UAB, kodas 302656312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2899951

Pranešame, kad KIMSAN, UAB, kodas - 302656312, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Geležinkelio g.
3-14A, Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas, keičia pavadinimą į "Kerum", UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "T SECURITY", kodas 125352042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2899950

Pranešame, kad 2013 m. liepos 11 d. 8:30 val. Vilniaus apygardos teisme (Gedimino pr. 40/1, Vilnius) paskirtas teismo
posėdis dėl bankrutavusios UAB "T Security" (įmonės kodas 125352042), administratoriaus UAB VAPB prašymas dėl
įmonės pabaigos.
Pranešame, jog bankroto administratorius UAB VAPB įpareigota apie teismo posėdžio vietą ir laiką informuoti
bankrutavusios UAB "T Security" kreditorius ir pateikti teismui tai patvirtinančius įrodymus.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2899944

- - -

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2899945

- - -

UAB "Artojo valda", kodas 302896407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2899946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 5

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "NG Investicija", kodas 302411277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2899947

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

SODININKŲ BENDRIJA "DOBILAS", kodas 303088179
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Dobilų 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 2900645

Įregistravimo data: 2013-06-25.

- - -

Jevgenijaus Mikalausko IĮ, kodas 303089306
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900646

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: JEVGENIJUS MIKALAUSKAS.

- - -

Mažoji bendrija "VM RĖJUS", kodas 303089338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 67-33
Pranešimo Nr. 2900648

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: VESTINA KANDROTIENĖ.

- - -

UAB "Vulma", kodas 303089879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 2900650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: LARISA GAVRILOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kelpa", kodas 303089904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 2900651

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: TOMAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visi automobiliai", kodas 303090066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 2900652

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ARNAS JAKŠTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Idea pro domo", UAB, kodas 303090290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 37-11
Pranešimo Nr. 2900654

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: DIANA ŠMIGELSKIENĖ. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "SUPRATINGUMAS", kodas 303090301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2900656

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: EDITA SIBITYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Alpos transportas", kodas 303090319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2900660

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ALBINAS PANEBAŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonum creditum", kodas 303090372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 2900662

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: RAMŪNAS BARONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 7

UAB "Statybiniai projektai", kodas 303090397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 2900664

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ALGIRDAS ČIŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 2900666

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: DONATAS JUODELIS, Direktorius.

- - -

Lietuvos traumų psichologijos asociacija, kodas 303090415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 7-7
Pranešimo Nr. 2900668

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: EVALDAS KAZLAUSKAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Praktiniai verslo projektai", kodas 303090422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2900670

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: AMITKUMAR BHARATKUMAR VAGHASIYA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gudelių g. 49
Pranešimo Nr. 2900671

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: SAULIUS BILYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 178382514 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 178382514 Lt.

- - -

MB "Emantira", kodas 303090874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 48-34
Pranešimo Nr. 2900672

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: DEIMANTAS GRIGAITIS, Direktorius.

- - -

"Toso partneris", UAB, kodas 303090881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-64
Pranešimo Nr. 2900673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: IEVA VEIKALIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Teisingas patarėjas", kodas 303090899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2900674

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: SAID GAFAROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Protologas", kodas 303090924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900675

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900676

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ANDRIUS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Linservista", kodas 303090949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900677

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: LINAS JONIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Mechaninis apelsinas", kodas 303090956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2900678

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: JEKATERINA LAZARENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solaksas", kodas 303090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2900679

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ANDRIUS MISIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 9

- - -

UAB "Farmos startas", kodas 303090970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900680

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Ergesa", kodas 303090988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2900681

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KORNELIJA VIETAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2900682

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ANDRIUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Meno kvadratas", kodas 303091015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-12
Pranešimo Nr. 2900683

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KRISTINA ŽILINSKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Kosmose", kodas 303091022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 4
Pranešimo Nr. 2900684

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: LAURA TULAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Alegris", kodas 303091054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2900685

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ALEKSANDRAS DUBATAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "LR Furniture", kodas 303091086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 43-20
Pranešimo Nr. 2900686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: IRINA ISUPOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
103000 Lt.

- - -

UAB "RAMREC", kodas 303091104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2900687

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: REGINA JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Vilnijos krašto bibliotekų asociacija, kodas 303091111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 2900688

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: PETRAS ZURLYS, Pirmininkas.

- - -

MB "Transpoda", kodas 303091150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vyšnių g. 29
Pranešimo Nr. 2900689

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: TADAS KAPTURAUSKAS, Direktorius.

- - -

VšĮ Tauragės automobilių klubas, kodas 303091168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2900690

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KRISTĖ NAVICKAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Martyno Marozo architektūra ir planavimas", kodas 303091182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-91
Pranešimo Nr. 2900691

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: MARTYNAS MAROZAS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Aprangos olimpas", kodas 303091200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 58D-1
Pranešimo Nr. 2900692

Įregistravimo data: 2013-06-25.

- - -

UAB "Cheap Data Communications", kodas 303091225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-36
Pranešimo Nr. 2900693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: DARIUS GUDAČIAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos autoparko valdymas", kodas 303091232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2900694

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: DIANA BAUŽAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Fondika", kodas 303091257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900695

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Degeras", kodas 303091264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2900696

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KSENIJA MACULEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB PARVUS FINANCE GROUP, kodas 303091271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2900697

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: IEVA BRICIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900698

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Metronika", kodas 303091296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900699

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 12

- - -

UAB "Griversa", kodas 303091307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900700

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Tradela", kodas 303090269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2900701

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"Neatrastas kontaktas" , MB, kodas 303091047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2900702

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: MANTAS GAGELAS, Direktorius.

- - -

UAB "Grundus", kodas 303091061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2900703

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mariaus grupė", kodas 303091079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2900704

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: SANDRA JARULAITIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

A. Bričkaus mažoji bendrija, kodas 303091093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaulėnų k. J. Andriusevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2900705

Įregistravimo data: 2013-06-25. Vadovas: ADOLFAS BRIČKUS, Direktorius.

- - -

MB "Žemedis", kodas 303091136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Nevarėnų mstl. Liepų g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2900706

Įregistravimo data: 2013-06-25.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DISTRIMA", kodas 125665852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2900644

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Matienės firma, kodas 234100080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 72-1
Pranešimo Nr. 2900647

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Romos Dapkevičiūtės įmonė, kodas 135799636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-402
Pranešimo Nr. 2900649

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jasmanio reklamos redakcija "A+2", kodas 140317949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-31
Pranešimo Nr. 2900653

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Zonaldė", kodas 145787319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 2900655

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Paslaugų takas", kodas 159871275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Borutos g. 6-13
Pranešimo Nr. 2900657

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kerpenė", kodas 170067152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaičių g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2900658

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Duvytės individuali įmonė "AERA AFFINITATIS, REALITATIS ET COMMUNICATIONIS", kodas 186703673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Mokyklos g. 45
Pranešimo Nr. 2900659

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Pramogų era", kodas 300567530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 82-12
Pranešimo Nr. 2900661

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANVYRA", kodas 300600336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 2900663

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BA Pilaitė", kodas 300927665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B
Pranešimo Nr. 2900665

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Monvista", kodas 300142159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 2900667

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aukštaitijos Inkaso", kodas 302445639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 27
Pranešimo Nr. 2900669

Išregistravimo data: 2013-06-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Emigrantų adaptacijos centras, kodas 303031018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2900044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Nortradas", kodas 303082991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19); Užsienio asmens pasas
(2013-06-19).

- - -

MB "Kavos ratai", kodas 303089039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Bijūnų tak. 4
Pranešimo Nr. 2900046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-06-20);
Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl buveinės keitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-20).

- - -

UAB "Mechaninis apelsinas", kodas 303090956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 2900047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Alistar Trading, kodas 302822734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB BALTIC GARANT, kodas 302838254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-44
Pranešimo Nr. 2900049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

UAB "Generalinis lizingas", kodas 302855022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2900050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Asvija", kodas 302593940
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rubikių k. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 2900051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Prisikėlimas", kodas 302593495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 2900052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-19).

- - -

UAB "AURUBA", kodas 302600317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 2900053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Prašymas /
ESI (2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-25).

- - -

UAB "Visma Lietuva", kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2900054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 17

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "GooGPS", kodas 302739968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 2900055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "HIGH LT", kodas 302431956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2900056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

DNSB Ukmergės 306-306A bendrija, kodas 302477067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-69
Pranešimo Nr. 2900057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. DNSB Ukmergės 306-306A); veiklos tikslų; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko bei vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2900058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-21).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 2900059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB "AGENTAS", kodas 302545422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pyplių k. Bajorų g. 1
Pranešimo Nr. 2900060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Pastato patalpų savininkų bendrija "Nidos kompleksas", kodas 301532219
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2900061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas
dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17).

- - -

UAB "Novus Integrum", kodas 301550701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2900062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Glaistva", kodas 301673383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 73-11
Pranešimo Nr. 2900063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arulis", kodas 301675637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 82
Pranešimo Nr. 2900064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brix Properties LT", kodas 301678665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2900065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gėlėta vaivorykštė", kodas 301727596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2900066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Karoliai", kodas 301843889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 45-16
Pranešimo Nr. 2900067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gudinė", kodas 301854704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 18-13
Pranešimo Nr. 2900068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

L. Krisiūnienės IĮ, kodas 301854775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 20
Pranešimo Nr. 2900069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Flanco, kodas 302274597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2900070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 20

UAB "Ridikai", kodas 301035530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 2900071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Delgoda", kodas 300572470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2900072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB "HOMLIT 13", kodas 300599510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2900073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-21).

- - -

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300040318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budraičių k.
Pranešimo Nr. 2900074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-10).

- - -

UAB "DGE Baltic Soil and Environment", kodas 300085690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 3
Pranešimo Nr. 2900075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Aprangos stilius", kodas 300151090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 2900076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DINVESTUS", kodas 300512726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2900077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TEMPUS MOBILE", kodas 300512936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-25
Pranešimo Nr. 2900078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JLGKV", kodas 173892398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Šačių g. 26
Pranešimo Nr. 2900079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos Arnika", kodas 152043388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 55
Pranešimo Nr. 2900080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

Donato Zabotkos įmonė, kodas 159970145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 37
Pranešimo Nr. 2900081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-06-21); Nuostatai (2013-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 22

- - -

"Dekuras", UAB, kodas 161350799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 18-21
Pranešimo Nr. 2900082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga Pažaislio muzikos festivalis, kodas 135457127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 12
Pranešimo Nr. 2900083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-25).

- - -

UAB "Katilinių įranga", kodas 135638818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 9A-25
Pranešimo Nr. 2900084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIMGAS", kodas 142056654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2900085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Dalios Šiukštienės individuali įmonė, kodas 125896994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 36-2
Pranešimo Nr. 2900086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-20); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 23

- - -

J. Matiušovo individuali įmonė, kodas 121853419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 7-60
Pranešimo Nr. 2900087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Šabliausko Liberto-Vytauto komercinė prekybos firma, kodas 122073824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 2
Pranešimo Nr. 2900088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko;
keitėsi vadovas.

- - -

J. Simanovič firma "OKSIMA", kodas 122080594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-67
Pranešimo Nr. 2900089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

A. Dekino personalinė įmonė ''FLAMMA'', kodas 122107874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 35-14
Pranešimo Nr. 2900090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alberto Dekino firma "FLAMMA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEMUS", kodas 122222410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 2900091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEX", kodas 110674710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 2900092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Baltijos koloritas", kodas 300010524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-43
Pranešimo Nr. 2900093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-14 (2013-06-21).

- - -

UAB "Autoelis", kodas 303088147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 2900094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2013-06-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21); Įgaliojimas
(2013-06-21).

- - -

UAB "Protologas", kodas 303090924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Farmos startas", kodas 303090970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kosmose", kodas 303091022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 4
Pranešimo Nr. 2900097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LADISTA", kodas 302887205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2900098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2013-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19);
Užsienio asmens pasas (2013-06-19).

- - -

UAB "Artojo valda", kodas 302896407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2900099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-17).

- - -

UAB TAMELA, kodas 302926416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2900100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-17).

- - -

UAB VILNIAUS KOTEDŽAI, kodas 302939844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2900101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21).

- - -

AFILEWAY, UAB, kodas 303019959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2900102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25);
Įgaliojimas (2013-06-25); Užsienio asmens pasas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 26

UAB "RAZ SPV20", kodas 303029818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2900103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

ŽŪB "Suvalkijos agroūkis", kodas 302754870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Eco Taxi", kodas 302775042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-35
Pranešimo Nr. 2900105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-02 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB "Aistva", kodas 302851668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-18
Pranešimo Nr. 2900106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21);
Įgaliojimas (2013-06-21).

- - -

VšĮ "Tapingo Studija", kodas 302866474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2900107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 27

UAB "Lyoness Lietuva", kodas 302633872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 2900108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-20);
Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15B
Pranešimo Nr. 2900109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB "Betula IT Consulting", kodas 302684201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2900110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

Brolių projektai, UAB, kodas 302692792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2900111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB Colosseum Real Estate Vilnius, kodas 302703121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39
Pranešimo Nr. 2900112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Transminta", kodas 302563655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2900113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas
(2013-06-19).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 2900114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-06-17);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-17).

- - -

UAB "ASKER", kodas 302308409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2900115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2013-06-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "UNO Parks", kodas 302331646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kolonistų k. Vanagėlio g. 57
Pranešimo Nr. 2900116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

UAB "Neida", kodas 302418193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2900117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-06 (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 29

- - -

UAB "Ecoforma", kodas 302453924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 12A-32
Pranešimo Nr. 2900118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Diondecor", kodas 301504561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 64-19
Pranešimo Nr. 2900119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-25).

- - -

UAB "Informacinių technologijų era", kodas 301632536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-30
Pranešimo Nr. 2900120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Test Point", kodas 301635607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 2900121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Visos mūzos", kodas 300528627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 2-31
Pranešimo Nr. 2900122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOT PERFECT", kodas 300529266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2900123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Įgaliojimas (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Investicijos zaragoza", kodas 300580691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Merkinės g. 15A
Pranešimo Nr. 2900124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vienintelio akcininko, vadovo
duomenų įregistravimo (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-20); Akcininkų sąrašas
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2006-06-23).

- - -

UAB "Kafas", kodas 300601000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 2900125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "BALTIC BLUES", kodas 300634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2900126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Modenus", kodas 300787619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Kudrionių k.
Pranešimo Nr. 2900127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 2900128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AAA Cathedral Square Hotel"); veiklos tikslų; įstatinio
kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB "Skinest Baltija", kodas 300070820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 2900129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21);
Užsienio asmens pasas (2013-06-21).

- - -

UAB "IKN", kodas 300072839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 2900130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Dargauda", kodas 300094390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-88
Pranešimo Nr. 2900131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Karpijienės firma "Raseinių Magdė", kodas 272409470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 1
Pranešimo Nr. 2900132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELENTĖ", kodas 186492144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2900133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 32

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-21).

- - -

Sodininkų bendrija "VĖTRA", kodas 191486189
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 5-132
Pranešimo Nr. 2900134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14).

- - -

UAB "Lietpola", kodas 160301557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Bijūnų g. 3
Pranešimo Nr. 2900135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-21).

- - -

J. Basanavičiaus 140 savininkų bendrija, kodas 261652670
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 140
Pranešimo Nr. 2900136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdymo organų
įregistravimo (2013-06-13); Įstatai (2013-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-06-13).

- - -

UAB "BANKROTO EIGA", kodas 168948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 2900137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-20); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti patalpų savininką suteikimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Dagemos konditerija", kodas 148506357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 29
Pranešimo Nr. 2900138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobylis" Druskininkų miesto komitetas, kodas 152147942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 7
Pranešimo Nr. 2900139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-07).

- - -

Žvejų būrelis "Liškiavis", kodas 152167973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2900140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

K. Kriūnienės prekybos įmonė, kodas 253002160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 27-51
Pranešimo Nr. 2900141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Achema", kodas 156667399
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2900142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-06-20); Nutarimas /
Valdybos nutarimas dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARDES", kodas 140944485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 23-7
Pranešimo Nr. 2900143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 34

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILIJA", kodas 141795496
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kooperacijos g. 7
Pranešimo Nr. 2900144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "BROTAURA", kodas 141808837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 46
Pranešimo Nr. 2900145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-21).

- - -

UAB "Įvaizdžio pasaulis", kodas 132698660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 9-oji g. 15
Pranešimo Nr. 2900146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 2900147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

V. Aleksandravičiaus firma "DIVISA", kodas 122080256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-39B
Pranešimo Nr. 2900148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Budevič individuali įmonė "Giedras dangus", kodas 122098635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 44-7
Pranešimo Nr. 2900149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

V. Bugor firma, kodas 122108595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 34-46
Pranešimo Nr. 2900150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Gedimino Lašo dizaino studija, kodas 121548175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemuogių g. 3
Pranešimo Nr. 2900151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

Z. Abromavičienės privati firma, kodas 121568587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 4-5
Pranešimo Nr. 2900152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Zofijos-Birutės Abromavičienės personali įmonė-firma);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ "Smalsuolis", kodas 303086484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2900153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-19);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-19).

- - -

MB "Meno kvadratas", kodas 303091015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 84-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2900154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Transpoda", kodas 303091150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vyšnių g. 29
Pranešimo Nr. 2900155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fondika", kodas 303091257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TERIKE", kodas 110041530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-16
Pranešimo Nr. 2900158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga SHANTI YOGA VEDANTA CENTER, kodas 110082356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 14
Pranešimo Nr. 2900159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo perrinkimo (2013-06-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga Tarptautinė Amerikos mokykla Vilniuje, kodas 111968960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 41
Pranešimo Nr. 2900160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Savininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20); Užsienio asmens pasas (2013-06-20); Užsienio asmens pasas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2900161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "LIETUVOS DUJOS"); teisinio statuso; veiklos
rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

Jankovskio tikroji ūkinė bendrija, kodas 120467959
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 273A
Pranešimo Nr. 2900162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krepšinio klubas "Kažkur Matyti", kodas 302899307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2900163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Liuksus", kodas 302997865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Viltė", kodas 303075452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2900165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18);
Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

UAB "Tradina", kodas 303075580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2900166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-25); Įstatai (2013-06-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-06-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Mustonas", kodas 303080905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Bazila", kodas 303081117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2900168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20); Akcininkų sąrašas
(2013-06-20).

- - -

UAB "Pagauk svajonę", kodas 303081373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2900169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Grastatas", kodas 303084896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "WET LESS LT", kodas 302712316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2900171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "CERTUS SOLUTIONS", kodas 302737390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Kenos g. 7
Pranešimo Nr. 2900172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

UAB "SAUNAVA", kodas 302828993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 57-43
Pranešimo Nr. 2900173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Fast Foods AKK", kodas 302532695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2900174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-27); Užsienio asmens pasas (2013-05-27).

- - -

VšĮ "TS paslaugos", kodas 302549157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Benininkų k. Prūdo g. 2
Pranešimo Nr. 2900175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: visuotinio dalininkų susirinkimo; visuotinio dalyvių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 40

- - -

UAB "RC SVEIKATA", kodas 302550729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-7
Pranešimo Nr. 2900176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-06-21).

- - -

UAB "LenPak", kodas 302560221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 5B-1
Pranešimo Nr. 2900177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-19).

- - -

UAB "PB Baltic Group", kodas 302588911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2900178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Šventosios investicijos", kodas 302612344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6-8
Pranešimo Nr. 2900179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-25).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2900180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

DNSB "SUKILĖLIŲ 88", kodas 302643560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 41

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88-65
Pranešimo Nr. 2900181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Esmantija", kodas 302339073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 2900182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių m. Pavenčių g. 35-ojo namo savininkų bendrija, kodas 301505738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 35-44
Pranešimo Nr. 2900183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-21); Prašymas / ESI (2013-06-21); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21).

- - -

UAB "EUROMARKET LT", kodas 301617534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2900184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 2900185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daivilė", kodas 301680538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sakūtėlių k. Čiūtelių g. 9-8
Pranešimo Nr. 2900186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "EST MI", kodas 301729615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 42

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Garnių k. Kibenėlių g. 5
Pranešimo Nr. 2900187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-06-20); Savininko sprendimas (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB "TB Investicija", kodas 301732878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 2900188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2011-03-25).

- - -

UAB "WJ projektai", kodas 301835554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-8
Pranešimo Nr. 2900189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "MAGNUSA", kodas 301884544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-203
Pranešimo Nr. 2900190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Slengių sodybos", kodas 302146537
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-123
Pranešimo Nr. 2900191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litdent", kodas 302304688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213A-1
Pranešimo Nr. 2900192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Verslo Aljansas", kodas 302327605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 2900193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "K.Big", kodas 300616454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-33
Pranešimo Nr. 2900194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konteksa Transport", kodas 300619475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2900195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Matinga", kodas 300628346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 2900196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-18).

- - -

UAB "Dainilukas", kodas 301136807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 49
Pranešimo Nr. 2900197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Dainavos girios", kodas 300085473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Tolkūnų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2900198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-18).

- - -

UAB "RIFTUS", kodas 300103188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 52A
Pranešimo Nr. 2900199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-06-21).

- - -

UAB "Muskato riešutas", kodas 300108210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 20A
Pranešimo Nr. 2900200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-20).

- - -

UAB "Lombardo linija", kodas 300539246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-40
Pranešimo Nr. 2900201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "TINGIS", kodas 300561118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2900202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "LAGNETA TRANS", kodas 300582596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7
Pranešimo Nr. 2900203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-25).

- - -

Druskininkų baltarusių kultūros draugija "SPADČYNA", kodas 152157331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 2900204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-06); Įstatai.

- - -

Druskininkų socialinės pagalbos draugija, kodas 152174786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 2900205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-05); Įstatai.

- - -

Tulpių 19 namo savininkų bendrija, kodas 261752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Tulpių g. 19
Pranešimo Nr. 2900206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdymo organų
įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vežeta", kodas 163722383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 2900207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -

Dainavos g. 19-ojo, 21-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148307024
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 19
Pranešimo Nr. 2900208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Įstatai (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minolga", kodas 152045396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 2900209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Poetinis Druskininkų ruduo", kodas 152155519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 2900210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-07-27); Įstatai.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Druskininkų miesto bendrija, kodas 152155857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 17
Pranešimo Nr. 2900211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-03-02); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2006-01-06); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-30); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2004-12-28).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Druskininkų skyrius, kodas 152156044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 41
Pranešimo Nr. 2900212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS JŪRATĖ", kodas 140107897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4
Pranešimo Nr. 2900213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

A. Šalnio individuali įmonė, kodas 141238369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-3
Pranešimo Nr. 2900214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OMNITA", kodas 125319989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 4-2
Pranešimo Nr. 2900215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bauhaus projektai", kodas 125768172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 5-5
Pranešimo Nr. 2900216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imrė", kodas 133783494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2900217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PRAMOGOS JUMS", kodas 134904319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 15-31
Pranešimo Nr. 2900218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIONA", kodas 121959753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 97-5
Pranešimo Nr. 2900219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

E. Šuliausko personali įmonė, kodas 122105866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 28-3
Pranešimo Nr. 2900220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

B. Meišutovičiaus įmonė, kodas 123156625
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodelių g. 3
Pranešimo Nr. 2900221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

S. Žitkausko firma "SIGITAS", kodas 121566230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 18-7
Pranešimo Nr. 2900222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Žitkausko personali įmonė "SIGITAS"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Finolita Unio", kodas 303090931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Linservista", kodas 303090949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-25); Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Solaksas", kodas 303090963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2900225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Tauragės automobilių klubas, kodas 303091168
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2900226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemyba", kodas 302935810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sprakšių k. Lukno g. 21
Pranešimo Nr. 2900227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aldec General", kodas 302968949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2900228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Ekslogas", kodas 303060094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2900229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19);
Užsienio asmens pasas (2013-06-19).

- - -

UAB Kėdainių odontologijos centras, kodas 303063959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 11B-1
Pranešimo Nr. 2900230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB "Sirena LT", kodas 303065102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Multilinkus", kodas 303074546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17);
Įgaliojimas (2013-06-17); Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

UAB "Lidanca", kodas 303081380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2900233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Emidenta", kodas 303083132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Salupių k. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2900234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB Palomenės energija, kodas 302794384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Aleksandravėlės k. Zarasų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 2900235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo
direktoriaus paskyrimo (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-19); Akcininkų
sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Atestus", kodas 302823455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Yogo mojo", kodas 302844150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Parko g. 17
Pranešimo Nr. 2900237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "ERSMA", kodas 302860891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-76
Pranešimo Nr. 2900238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB NET komercija, kodas 302866894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 52

MB Nuages, kodas 302877086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 12-6
Pranešimo Nr. 2900240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-02 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

NMF HOLDING UAB, kodas 302890379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 2900241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB "Narbutas", kodas 302527901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2900242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB "Rogamus", kodas 302541961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 2900243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB Aroxa Holding, kodas 302583896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 10-10
Pranešimo Nr. 2900244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 53

UAB "PROLOGISTICS", kodas 302589625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 2900245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "AUTOMOTAS", kodas 302620184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2900246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 2900247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo (2013-06-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Lanara", kodas 302324349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13A-46
Pranešimo Nr. 2900248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ITDU", kodas 301678537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 2900249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"TELECUBE24", UAB, kodas 301701587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 45-7
Pranešimo Nr. 2900250



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 2900251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19);
Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "BAUERGAS", kodas 300154243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85
Pranešimo Nr. 2900252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "ELDATA", kodas 300514983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 2900253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-09-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2008-09-30).

- - -

UAB "SENDVARIO PARKAS", kodas 300517673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2900254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-13).

- - -

UAB "TRIKELIS", kodas 300530699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2900255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alaušo krantai", kodas 300619347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-104
Pranešimo Nr. 2900256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos juvelyrų studija", kodas 300079342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 15
Pranešimo Nr. 2900257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 167330223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 21
Pranešimo Nr. 2900258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

Panevėžio rajono individualių autogaražų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 1, kodas 268937750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 53-75
Pranešimo Nr. 2900259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2013-06-20).

- - -

UAB "TRUMTRANSA", kodas 286227990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 2900260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 56

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS VAIKŲ LIGONINĖ, kodas 190468188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 7
Pranešimo Nr. 2900261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-06-19);
Įstatai (2013-06-19); Įsakymas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Autofiks", kodas 160286379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 18-11
Pranešimo Nr. 2900262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dauparų žuvis", kodas 163659762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gobergiškės k. Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 2900263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-25).

- - -

Ateities g. 40-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148470637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 40
Pranešimo Nr. 2900264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtimo, pirmininko ir valdybos rinkimų
(2013-06-20).

- - -

Elektros g. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 2900265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų; Išrašas.

- - -

IĮ "Diza", kodas 249702210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 1-19
Pranešimo Nr. 2900266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-06-20); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Diza" (2013-06-20).

- - -

UAB "RAIFA", kodas 152091582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 63A
Pranešimo Nr. 2900267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-20).

- - -

Viečiūnų jaunimo klubas "Karta", kodas 252167440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 2A-35
Pranešimo Nr. 2900268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-13);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2005-01-13); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-13); Įstatai.

- - -

V. Kvedarienės firma, kodas 154315196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 3
Pranešimo Nr. 2900269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos statyba", kodas 155550585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2900270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-19); Teismo nutartis / pakeisti Kauno apygardos teismo 2013-04-09 nutarties dalį dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 58

administratoriaus skyrimo; įsiteisėjimo data 2013-06-14 (2013-06-19); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo;
įsiteisėjimo data 2013-06-14 (2013-06-19).

- - -

UAB "Jonavos ranga", kodas 156618516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 2900271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-21); Įgaliojimas (2013-06-21); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-06-18 (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Subtilija", kodas 156710021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Prezidento g. 14
Pranešimo Nr. 2900272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-19).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 134 savininkų bendrija, kodas 145603840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 134
Pranešimo Nr. 2900273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-23); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokomercija", kodas 133719328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2900274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dts solutions", kodas 135885245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 2900275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 59

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS GRUPĖ", kodas 140604027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 2900276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-13).

- - -

IĮ "GIRMENA", kodas 141190337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 2900277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVEKTA", kodas 123796194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 57
Pranešimo Nr. 2900278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDAMETA", kodas 124499648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 91-3
Pranešimo Nr. 2900279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Astorija Hotel", kodas 126000460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 35/ Arklių g. 2
Pranešimo Nr. 2900280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AAA Astorija"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 60

UAB "GROTUS", kodas 121469564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 20-16
Pranešimo Nr. 2900281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Venckaus įmonė, kodas 121577789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 5-1
Pranešimo Nr. 2900282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Venckaus įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Romualdo Kranausko įmonė, kodas 122061099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 33-12
Pranešimo Nr. 2900283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arūno Armono kompiuterių firma, kodas 122072156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-47
Pranešimo Nr. 2900284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Ivano Chodorko personalinė firma "Sigmonta", kodas 122090364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Biržiškų g. 115
Pranešimo Nr. 2900285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Rimšelio firma "Rivyda", kodas 122104764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90-502
Pranešimo Nr. 2900286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

E. Sakalausko individuali įmonė "EDRESA", kodas 122105485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-6
Pranešimo Nr. 2900287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

PASIRINKIMAS-BŪTI, UAB, kodas 300014273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Santakos k.
Pranešimo Nr. 2900288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 11
Pranešimo Nr. 2900289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akrostika", kodas 303080862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "NORTANA", kodas 302840134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2900291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 62

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "Goldavita", kodas 302934548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2900292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB DAUGESA, kodas 302946408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 21
Pranešimo Nr. 2900293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2900294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-25).

- - -

UAB "Pellet-Kuras", kodas 302649524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2900295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nordtransa, kodas 302664800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 39D
Pranešimo Nr. 2900296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 63

- - -

UAB Liberty Capital Group, kodas 302680886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-19); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-19).

- - -

UAB Love media, kodas 302745177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

NTG Lietuva UAB, kodas 302795276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 20-26
Pranešimo Nr. 2900299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-25).

- - -

Commerce Trading, UAB, kodas 302599669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2900300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FAST FOODS JO", kodas 302431899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2900301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-27); Užsienio asmens pasas (2013-05-27).

- - -

Fast Foods group, UAB, kodas 302475543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 2900302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-27);
Užsienio asmens pasas (2013-05-27).

- - -

UAB "Nekturas", kodas 302500480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Kalnų g. 12
Pranešimo Nr. 2900303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Asociacija "ŠVENTO JUOZAPO ŠEIMOS", kodas 302507119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-16
Pranešimo Nr. 2900304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-12).

- - -

UAB "ARMABALT", kodas 301608955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 2900305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pas Saimoną", kodas 301673305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 2B
Pranešimo Nr. 2900306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Absota", kodas 301673472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2900307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miškų fondas", kodas 301675669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Akmenos g. 43A
Pranešimo Nr. 2900308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "G project", kodas 301729768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Lapainios g. 17
Pranešimo Nr. 2900309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2013-06-21).

- - -

UAB "Topo erdvės", kodas 301806549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 8-2
Pranešimo Nr. 2900310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Pamario turtas", kodas 301819393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-2
Pranešimo Nr. 2900311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HOMLIT 11", kodas 300598020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2900312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Mano duomenys", kodas 300730529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2900313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2013-06-20);
Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Brand marketing/universalūs projektai", kodas 301147771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Rutuliškių k.
Pranešimo Nr. 2900314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Midestina", kodas 301205566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 2900315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB "Verslo trikampis", kodas 301500926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2900316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -

UAB Viešųjų pirkimų ekspertų grupė, kodas 300126614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2900317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

Janinos Kovaliovienės individuali įmonė, kodas 300521020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 21-74
Pranešimo Nr. 2900318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "TELNET", kodas 300521294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-48
Pranešimo Nr. 2900319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. ARIEŠKIENĖS individuali įmonė, kodas 183206584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 40-11
Pranešimo Nr. 2900320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2013-06-19).

- - -

UAB "EDP GROUP", kodas 300048425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2900321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB United Partners, kodas 300054271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2900322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guoba", kodas 165630478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Atgimimo g. 10A
Pranešimo Nr. 2900323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2900324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-06-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-12); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl valdybos
keitimo (2013-06-12).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šilutės Viltis", kodas 177326134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 32A
Pranešimo Nr. 2900325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2008-09-05); Protokolo išrašas (2008-09-05); Protokolo
išrašas (2008-09-05); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2008-09-05).

- - -

Ricielių kaimo bendruomenė, kodas 252169110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Ricielių k.
Pranešimo Nr. 2900326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

D. Milerienės įmonė, kodas 158218638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. A. Juškos g. 3
Pranešimo Nr. 2900327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2013-06-20); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2013-06-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Užuovėja", kodas 145661391
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Bačiūnų gatvės sodai 28A
Pranešimo Nr. 2900328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-06-03).

- - -

J. Basanavičiaus g. 52A namo savininkų bendrija, kodas 148472830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 2900329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai
(2013-06-20); Išrašas.

- - -

UAB "Verteta", kodas 151366260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Pasieniečių g. 31
Pranešimo Nr. 2900330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Regnum Real Estate", kodas 152062011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2900331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telum", kodas 135101017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 2900332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torlina", kodas 235272510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 19
Pranešimo Nr. 2900333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -

UAB "Gedgora", kodas 235926860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 13
Pranešimo Nr. 2900334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMEISTRAS", kodas 141162544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 2900335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos m. estetinio lavinimo mokykla "TAMESA", kodas 141946286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 45-17
Pranešimo Nr. 2900336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos jaunimo sveikatos centras "Bendraamžiai", kodas 142088659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 47
Pranešimo Nr. 2900337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros idėjų centras", kodas 126385999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 31
Pranešimo Nr. 2900338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papėdė", kodas 233636310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3
Pranešimo Nr. 2900339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Festina", kodas 133752591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 10
Pranešimo Nr. 2900340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali Vaido Puočiausko įmonė, kodas 121588465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-9
Pranešimo Nr. 2900341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Malko privati firma, kodas 122072918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 34-8
Pranešimo Nr. 2900342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Personalinė Džiugo Juknio įmonė "ADIKLIS", kodas 122083028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54-35
Pranešimo Nr. 2900343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dr. G. Kravčenkos ginekologijos klinika", kodas 124041558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 2900344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2013-06-21).

- - -

UAB "IDW metalas ir mediena", kodas 124494868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 65A
Pranešimo Nr. 2900345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB "Solo House", kodas 121067569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2900346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20).

- - -

UAB "Sveiki projektai", kodas 303075363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2900347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-25).

- - -

UAB "Modeta", kodas 303080912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2900348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

MB "Alegris", kodas 303091054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vičiūnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 2900349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Aprangos olimpas", kodas 303091200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 58D-1
Pranešimo Nr. 2900350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 73

- - -

UAB "Metronika", kodas 303091296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Griversa", kodas 303091307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2900352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2900353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB Think Fabrik, kodas 302928890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2900354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-17).

- - -

T. Kurgano IĮ, kodas 302931438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 7A-37
Pranešimo Nr. 2900355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB "E. Šatkutės dantų technikos laboratorija", kodas 302985350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2900356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB ORSENTA, kodas 303051330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2900357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-21).

- - -

UAB Mickevičių odontologijos klinika, kodas 303058410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2900358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB A&L company, kodas 302737885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 15-40
Pranešimo Nr. 2900359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "VENECIJA LT", kodas 302798660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2900360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Nova Via LT", kodas 302810027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. A. Kanapinsko g. 22
Pranešimo Nr. 2900361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-05-12 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2900362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Integrated Optics, UAB akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo 4200 Lt. (2013-06-21).

- - -

Baltic Business Force, UAB, kodas 302846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2900363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Akcininkų sąrašas (2013-06-19); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2013-06-19).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Drangis", kodas 302593869
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 2900364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Statprojektas", kodas 302620978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Grigiškių g. 17
Pranešimo Nr. 2900365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vasoda", kodas 302649022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2900366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 76

- - -

UAB "PTP Logistics", kodas 302704892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dubogirio g. 15
Pranešimo Nr. 2900367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atsistatydimo iš pareigų ir naujo direktorius paskyrimo (2013-06-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Apusinas", kodas 302483419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 96-19
Pranešimo Nr. 2900368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-20);
Įstatų pakeitimai (2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo, įstatų
tvirtinimo, vadovo rinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "ADIGA", kodas 302508993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2900369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20); Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

UAB "ROYAL CANIN LITHUANIA", kodas 302526475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2900370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Alaus kaimynai", kodas 302575668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-32
Pranešimo Nr. 2900371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19).

- - -

UAB "VEDEKA", kodas 302301813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-2
Pranešimo Nr. 2900372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-06-21);
Įstatai (2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Aktoma", kodas 302303173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 12-22
Pranešimo Nr. 2900373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "BANKROTO LYDERIAI", kodas 302432410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2900374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "D legals", kodas 300840438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 2900375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Lidkona", kodas 301053674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 19-38
Pranešimo Nr. 2900376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-20); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-11 (2013-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 78

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV TRADING", kodas 301286536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 2900377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-04 (2013-06-13).

- - -

UAB "KVOLITI.LT", kodas 301540931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 17-21
Pranešimo Nr. 2900378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -

UAB "Kventa", kodas 301638546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 15-47
Pranešimo Nr. 2900379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Giteksas", kodas 301672534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-76
Pranešimo Nr. 2900380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technordas", kodas 301672541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130B-19
Pranešimo Nr. 2900381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMMO House", kodas 301675555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 7-30
Pranešimo Nr. 2900382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybų vadovai", kodas 300157054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 2900383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INFOMIX", kodas 300524454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 46-8
Pranešimo Nr. 2900384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2007-01-16).

- - -

UAB "Janvita", kodas 300567402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Samanynės k. 7
Pranešimo Nr. 2900385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Janvita"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų teisinės formos, įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, direktoriaus
paskyrimo (2013-06-21).

- - -

UAB "HOMLIT 10", kodas 300578943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2900386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-21).

- - -

UAB "Uniser Service Administration", kodas 300659726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2900387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 80

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Europaka", kodas 300070208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Sodų g. 13A
Pranešimo Nr. 2900388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "REALUS PASIŪLYMAS", kodas 300142337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2900389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pilkasis granitas", kodas 170091790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 2900390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos metalo technologijų centras", kodas 110854548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 2900391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

K. Petkūno tikroji ūkinė bendrija "Peršokšna", kodas 178622983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 81

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pušų g. 23A
Pranešimo Nr. 2900392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos energetika", kodas 282788620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 2900393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19);
Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

Medžiotojų būrelis "Žemdirbys", kodas 191602398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 53-23
Pranešimo Nr. 2900394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2013-06-13); Įstatai (2013-06-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Raigardas", kodas 152158433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 34A
Pranešimo Nr. 2900395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVADRA", kodas 165801527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Išdagėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2900396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės ligoninė, kodas 165803154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 2900397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO KONTAKTAI", kodas 147637624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 18-3
Pranešimo Nr. 2900398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Parko g. 33-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291292
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33
Pranešimo Nr. 2900399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Įstatai (2013-06-20).

- - -

Lietuvos kaimo turizmo asociacija, kodas 135029913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 2900400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-06-20);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko, prezidento rinkimo (2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl tarybos narių rinkimo (2013-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montagė", kodas 135573975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 78-4
Pranešimo Nr. 2900401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-21); Akcininkų sąrašas (2013-06-21).

- - -

UAB "KRAMTA", kodas 136024698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-4
Pranešimo Nr. 2900402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 83

V. Nesteckio individuali įmonė, kodas 241187160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Virkučių g. 35
Pranešimo Nr. 2900403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULTISETA", kodas 141311283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 4
Pranešimo Nr. 2900404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISVALDA", kodas 141753579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 6A-7
Pranešimo Nr. 2900405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Repas, kodas 144637537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 265A
Pranešimo Nr. 2900406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-20).

- - -

Ramutės Šriupšienės įmonė, kodas 225501010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 6-43
Pranešimo Nr. 2900407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-21).

- - -

UAB "DERTOS PREKYBA", kodas 125590182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 2900408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Medicabulum", kodas 133857496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 11-8
Pranešimo Nr. 2900409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-21).

- - -

Artūro Povilensko firma "HERTIJA", kodas 122088484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-51
Pranešimo Nr. 2900410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Bingelio firma "Žandas", kodas 122090026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 22-7
Pranešimo Nr. 2900411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Jurgaičio personalinė įmonė, kodas 122095525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 8-2
Pranešimo Nr. 2900412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

M. Lebionkienės personalinė įmonė, kodas 123161191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 34-11
Pranešimo Nr. 2900413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIEDANA", kodas 123639969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-21
Pranešimo Nr. 2900414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Gelenos Proskurninos įmonė, kodas 123680841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 39-34
Pranešimo Nr. 2900415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

R. Kliknos personalinė komercinė įmonė "ELIRA", kodas 121450464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 50-174
Pranešimo Nr. 2900416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Lapickio privati gamybinė prekybinė firma, kodas 121476377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 23-53
Pranešimo Nr. 2900417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Lapickio privati gamybinė firma); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Chrebtovo individuali įmonė "HOLENA", kodas 121490754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 16-28
Pranešimo Nr. 2900418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 86

- - -

L. Gužo individuali įmonė "LOTANAS", kodas 121566611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-15
Pranešimo Nr. 2900419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Leonardo Gužo personali įmonė "LOTANAS"); registravimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

Šturlio personalinė įmonė "VLAVARA", kodas 121591970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-34
Pranešimo Nr. 2900420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Antoškinienės komercinė firma, kodas 121594176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 22-28
Pranešimo Nr. 2900421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Antoškienės komercinė firma); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

I. Šalajaus komercinė firma "FLOMIS", kodas 121889244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 105-2
Pranešimo Nr. 2900422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Zbignevo Pomeckos personalinė įmonė, kodas 122070290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 107-1
Pranešimo Nr. 2900423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko;
keitėsi vadovas.

- - -

Personalinė Tomo Vorobjovo įmonė "Georgas", kodas 122085417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 28-25
Pranešimo Nr. 2900424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "BEIERSDORF", kodas 111721077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 2900425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-03 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-25).

- - -

TransDoja, UAB, kodas 303067078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2900426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20); Užsienio asmens
pasas (2013-06-20).

- - -

UAB "Belircoma", kodas 303075819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2900427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18);
Įgaliojimas (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 2900428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-19); Akcininkų sąrašas
(2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 88

- - -

UAB "Godesa ir Debis", kodas 303086897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2900429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19);
Užsienio asmens pasas (2013-06-19).

- - -

UAB "Embrokeris", kodas 303086114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-62
Pranešimo Nr. 2900430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-20); Akcininkų sąrašas
(2013-06-20).

- - -

MB "Martyno Marozo architektūra ir planavimas", kodas 303091182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 2-91
Pranešimo Nr. 2900431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos autoparko valdymas", kodas 303091232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2900432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB PARVUS FINANCE GROUP, kodas 303091271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2900433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GEMEGA, kodas 110764912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 131A
Pranešimo Nr. 2900434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2013-06-20); Įgaliojimas (2013-06-20).

- - -

UAB CFS Baltia, kodas 302862223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 23-30
Pranešimo Nr. 2900435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

MB "Deivido mozaikos", kodas 302897612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-37
Pranešimo Nr. 2900436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo, pakeistų steigimo dokumentų, vadovo
įregistravimo (2013-06-19); Nuostatai (2013-06-19).

- - -

UAB ŽALIAGOJUS, kodas 302913632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2900437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Global One Net, UAB, kodas 302947830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2900438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Atitikties vertinimo centras", kodas 302969467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 2900439



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Wide Wings", kodas 302988072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Verkių g. 11
Pranešimo Nr. 2900440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-06-21); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga DRIFT ART, kodas 303049393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršupio Sodų 12-oji g. 40
Pranešimo Nr. 2900441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOLVEŽA", kodas 303054383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2900442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-20).

- - -

UAB MWM SOLUTIONS, kodas 302733762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2900443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

Handels Haus, UAB, kodas 302777100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2900444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-05); Įstatai (2013-06-05).

- - -

UAB "Donerga", kodas 302829077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2900445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RetroPlast, kodas 302829344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2900446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

UAB "Borta", kodas 302531903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 2900447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Melinta", kodas 302598624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2900448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Topgas", kodas 302655630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2900449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2013-06-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "S AUTO", kodas 302309379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 42-26
Pranešimo Nr. 2900450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMADEJUS", kodas 302331742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 168
Pranešimo Nr. 2900451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "AKUMAS", kodas 302346413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 2900452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Elektros sprendimai", kodas 302370250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-11
Pranešimo Nr. 2900453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "EPTS", kodas 302409283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 2900454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Santorini", kodas 302429268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 2900455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

UAB "SIAS group", kodas 302456703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2900456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-18).

- - -

UAB "Eglausta", kodas 302477277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k. Senoji g. 25
Pranešimo Nr. 2900457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "GIPAKO", kodas 302519388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Gegužinės 4-oji g. 25
Pranešimo Nr. 2900458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Eglyta", kodas 301133978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Narušių k. 8
Pranešimo Nr. 2900459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 94

UAB "EGREDA", kodas 302251050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kalnėnų k. Daukliūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2900460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Baltic Cycle", kodas 302258536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2900461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Kūrybinių industrijų parkas "Architektūros centras", kodas 302295075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 2900462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Įstatai (2013-06-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2013-06-20).

- - -

UAB "PROARGO", kodas 300588859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-16
Pranešimo Nr. 2900463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "HOMLIT 12", kodas 300599503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2900464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 95

Viešoji įstaiga "Žagarės turizmo paslaugų centras", kodas 300090125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 40
Pranešimo Nr. 2900465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-21).

- - -

UAB "LITRESTA", kodas 300529540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 11-16
Pranešimo Nr. 2900466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno krepšinio mokykla "Aisčiai", kodas 190140818
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2900467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; savininko.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-06-25);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2013-06-18); Nuostatai
(2013-06-18).

- - -

Sporto klubas "Lapių medžioklė", kodas 191534463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ringuvėnų k. Svirbučių g. 6
Pranešimo Nr. 2900468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2013-06-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2013-06-19).

- - -

Lašų žemės ūkio bendrovė, kodas 273073670
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lašų k.
Pranešimo Nr. 2900469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "LINŲ AGROSERVISAS", kodas 183128018
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Meilūnų k. Meilūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2900470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2013-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-16); Užsienio asmens
pasas (2013-05-16).

- - -

UAB "Pramogų krantas", kodas 185675484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 2900471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Nidos krantas", kodas 152772132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Lotmiškio g. 1
Pranešimo Nr. 2900472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-25); Veiklos ataskaita / 2011 m. veiklos ataskaita
(2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 2900473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORLAIVIS", kodas 148224692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių skg. 14
Pranešimo Nr. 2900474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Molainių g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148290233
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20
Pranešimo Nr. 2900475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma pagal ck
2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl eksploatavimo bendrijos
perregistravimo į savininkų bendriją, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų.

- - -

Statybininkų g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148380773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 22
Pranešimo Nr. 2900476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2013-06-10).

- - -

Beržų g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 47
Pranešimo Nr. 2900477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Įstatai (2013-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Kuso galerija studija, kodas 152695497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 2900478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; finansinių metų.

- - -

B. Vytienės individuali įmonė, kodas 141802574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 7-4
Pranešimo Nr. 2900479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETONO STATINIAI", kodas 125145296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2900480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-06-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOINFORM POPIERIUS", kodas 225277110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 2900481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "DIVADIS", kodas 125881234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-49
Pranešimo Nr. 2900482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Lapėkalnis", kodas 126001224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-41
Pranešimo Nr. 2900483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

G. Dauginčio firma "AISTĖ IR RYTĖ", kodas 121477664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 6-40
Pranešimo Nr. 2900484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Akcinė bendrovė-firma "VITI", kodas 221504240
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 2900485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-06-25).

- - -

Artūro Kakaro firma, kodas 121544159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-58
Pranešimo Nr. 2900486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Grinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 121632495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-84
Pranešimo Nr. 2900487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Grinkevičiaus personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Starolatkos gamybinė-prekybinė firma, kodas 122057624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 40-19
Pranešimo Nr. 2900488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Starolatkos gamybos ir prekybos firma); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Šmidto personalinė įmonė, kodas 122064394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-13
Pranešimo Nr. 2900489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Šmidto įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

V. Bartkaus individuali įmonė, kodas 122070529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 14-26
Pranešimo Nr. 2900490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Šechterio komercinė firma "Matana", kodas 122071773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-10
Pranešimo Nr. 2900491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Turčenkovo firma "ORTIKA", kodas 122077840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-20
Pranešimo Nr. 2900492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Personalinė Stelmoko įmonė, kodas 122094042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 29-3
Pranešimo Nr. 2900493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stelmoko personalinė įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "INTERLOGISTIKA EKSPORT-IMPORT", kodas 111784693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 25-9
Pranešimo Nr. 2900494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19);
Užsienio asmens pasas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYGŪNAS", kodas 120498851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 116-26
Pranešimo Nr. 2900495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-21);
Akcininkų sąrašas (2013-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 101

- - -

UAB "Balmid Baltic", kodas 303053534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-15
Pranešimo Nr. 2900496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-14).

- - -

UAB "Degeras", kodas 303091264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2900497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB Darsau, kodas 302872420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 2900498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroservice", kodas 302945459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2900499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20);
Užsienio asmens pasas (2013-06-20).

- - -

UAB ALOSETA, kodas 302985375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pagėgių g. 44
Pranešimo Nr. 2900500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-20); Akcininkų sąrašas (2013-06-20).

- - -

GESPANA MB, kodas 302998629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Pataisų g. 5
Pranešimo Nr. 2900501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB "RAMEXA", kodas 302714242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 5
Pranešimo Nr. 2900502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo / Pažyma dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas / Akcininkų sąrašas
(2013-06-19).

- - -

VisTrans, UAB, kodas 302771916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2900503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-20).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus 17 savininkų bendrija, kodas 302787856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 17-17
Pranešimo Nr. 2900504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdymo organų
įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Ddėl įstatų tvirtinimo, valdymo
organų rinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Magiškos rankos", kodas 302583871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-16
Pranešimo Nr. 2900505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB ORSITA, kodas 302594298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Saldenės g. 23-2
Pranešimo Nr. 2900506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Derugiai", kodas 302606971
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Rubikių k. Pušyno g. 20
Pranešimo Nr. 2900507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2013-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-06-20).

- - -

UAB "Statybų vilkai", kodas 302685424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Girelių g. 10A
Pranešimo Nr. 2900508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "SERAUTA", kodas 302335534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 19-9
Pranešimo Nr. 2900509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "NG Investicija", kodas 302411277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2900510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB "BUDEKOS statyba", kodas 302433786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-326
Pranešimo Nr. 2900511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-25);
Akcininkų sąrašas (2013-06-25).

- - -

UAB "Stirnių takas", kodas 302501486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-81
Pranešimo Nr. 2900512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-21).

- - -

UAB "MD ENGINEERING", kodas 301510607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2900513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Logistikas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-06-20);
Įstatai (2013-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-20).

- - -

UAB "Sabilė pactum", kodas 301558694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m.
Pranešimo Nr. 2900514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jūros deivė", kodas 301670750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 2900515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"TRAVELONLINE BALTICS", UAB, kodas 302267581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-13
Pranešimo Nr. 2900516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "Navisata", kodas 302325344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-48
Pranešimo Nr. 2900517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scandia Steel Baltic", kodas 300709570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 151
Pranešimo Nr. 2900518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Autotopas", kodas 301077611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Aukštkiemių g. 38
Pranešimo Nr. 2900519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Aibara", kodas 301498763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 16-50
Pranešimo Nr. 2900520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujosios Akmenės miesto Ramučių g. 39 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300116050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 39-20
Pranešimo Nr. 2900521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-14); Steigimo
sutartis (2005-05-13).

- - -

UAB "LT VALDA", kodas 300147213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-8
Pranešimo Nr. 2900522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "AMG baldai", kodas 300561851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26C-22
Pranešimo Nr. 2900523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-21).

- - -

UAB VIAPROJEKTAS, kodas 300583292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-66
Pranešimo Nr. 2900524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Green Vilnius hotel", kodas 300605931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22-20A
Pranešimo Nr. 2900525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-21); Įstatai (2013-06-21).

- - -

Panevėžio "Žemynos" progimnazija, kodas 190423150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 99
Pranešimo Nr. 2900526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio "Žemynos" pagrindinė mokykla); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-06-20);
Nuostatai (2013-06-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-20).

- - -

UAB "JK Elektronika", kodas 300031835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 2900527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 107

- - -

UAB "NPA sprendimai", kodas 300090933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2900528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujosios Akmenės miesto daugiabučio namo Respublikos g. 3A, savininkų bendrija, kodas 153249487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3A
Pranešimo Nr. 2900529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo savininkų bendrija "Murmanskas"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos, vadovo
ir valdybos duomenų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-19).

- - -

Dalės Vansevičienės reabilitacijos kabinetas, kodas 161403668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 25-19
Pranešimo Nr. 2900530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2013-06-21).

- - -

E. CIRONKOS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 161645148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Dotnuvėlės g. 2-3
Pranešimo Nr. 2900531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, savininko keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-06-19); Nuostatai (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRKALIŲ STATYBA", kodas 163217139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k.
Pranešimo Nr. 2900532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

UAB "Autorok", kodas 151391477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tilžės g. 1
Pranešimo Nr. 2900533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Druskininkų krašto klubas, kodas 152165431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 70
Pranešimo Nr. 2900534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Druskininkų miesto kultūrizmo ir fitneso klubas, kodas 152165584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 41
Pranešimo Nr. 2900535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Motociklininkų organizacija "Vorų broliai", kodas 152169262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birštono g. 12A
Pranešimo Nr. 2900536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-03-22).

- - -

A. Makov individuali įmonė, kodas 141201431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-24
Pranešimo Nr. 2900537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Reikos individuali įmonė, kodas 141521488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-80
Pranešimo Nr. 2900538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 109

Uždaroji akcinė bendrovė "KOLSTA", kodas 223401310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2900539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 2900540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo
(2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFEKTA", kodas 124990234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2900541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kučinsko Tado autoremonto įmonė, kodas 122061512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-52
Pranešimo Nr. 2900542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Virgaudo Lenkšo įmonė, kodas 122077993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 2900543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

S. Pučkoriaus individuali įmonė "Lunga", kodas 122091085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 19-219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-177 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 2900544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Gintaro Černiaus auditas, kodas 122109697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 60
Pranešimo Nr. 2900545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FREIGHT SERVICES", kodas 111552111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 2900546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Skatkovas - technika", kodas 120413491
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 86-3
Pranešimo Nr. 2900547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; likvidatoriaus.

- - -

Labačiausko tikroji ūkinė bendrija "Evak", kodas 120463551
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 192-13
Pranešimo Nr. 2900548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


